BSVENSKAN
POSTKOD
B LOTTERIETH

Dragningsresultat den 22 januari

Har nedan kan du se om du ar en av de lyckliga vinnarna i manadens
utlottning av vinsterna i Svenska PostkodLotteriet. Nar du har vunnit
betalar vi automatiskt ut dina vinstpengar till dig, antingen till det
bankkonto du har uppgivit till oss eller pa utbetalningsavi. Har du inte
uppgivit ditt bankkonto men vill géra detta, ring Kundservice pa
0771-22 55 22.

GRANNYRAN POSTKODVINST vanns av foljande postkod:

590 48 UM

Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad

Foljande 22 lotthummer har vunnit:

590 48 UM 001
590 48 UM 002
590 48 UM 003
590 48 UM 004
590 48 UM 212
590 48 UM 264
590 48 UM 274
590 48 UM 277
590 48 UM 296
590 48 UM 317
590 48 UM 335
590 48 UM 355
590 48 UM 413
590 48 UM 459
590 48 UM 477
590 48 UM 640
590 48 UM 641
590 48 UM 642
590 48 UM 643
590 48 UM 645
590 48 UM 657
590 48 UM 659

5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
4814250 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
5251909 kr
4814250 kr

GRANNYRAN POSTNUMMERVINST vanns av féljande posthnummer:

590 48

Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad



Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad
Vikingstad

Foljande 190 lotthummer har vunnit:

590 48 BD 004
590 48 BD 006
590 48 BD 007
590 48 BD 010
590 48 BD 012
590 48 BD 050
590 48 BD 083
590 48 BD 275
590 48 BD 277
590 48 BD 323
590 48 BD 431
590 48 BD 579
590 48 DD 004
590 48 DD 258
590 48 DD 288
590 48 DD 357
590 48 DD 489
590 48 DD 492
590 48 DD 493
590 48 DJ 318
590 48 DJ 343
590 48 DJ 360
590 48 DJ 378
590 48 DT 044
590 48 DT 084
590 48 DT 482
590 48 DT 486
590 48 DT 594
590 48 DT 607
590 48 DT 608

343143 kr
343143 kr
85786 kr

343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
28596 kr

28596 kr

343143 kr
343143 kr
257357 kr
257357 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
57191 kr



590 48 11 001
590 48 11 002
590 48 11 007
590 48 11 008
590 48 11 009
590 48 11 010
590 48 11 013
590 48 11 014
590 48 11 016
590 48 11 047
5904811 114
590 48 11 241
590 48 11 310
590 48 11 346
590 48 11 358
590 48 11 377
590 48 11 398
590 48 11 403
590 48 11 412
590 48 11 413
59048 11 433
59048 11 475
590 48 11 497
590 48 1l 624
590 48 11 656
590 4811 678
59048 LL 037
59048 LL 208
59048 LL 292
590 48 LL 329
590 48 LL 352
59048 LL 362
59048 LL 394
590 48 LL 656
590 48 NP 002
590 48 NP 003
590 48 NP 004
590 48 NP 041
590 48 NP 271
590 48 NP 273
590 48 ON 001
590 48 ON 004
590 48 ON 005
590 48 ON 006
590 48 ON 016
590 48 ON 320
590 48 ON 340
590 48 ON 607
590 48 ON 822
590 48 OZ 002
590 48 OZ 005
590 48 OZ 007
590 48 OZ 008
590 48 OZ 009
59048 Oz 011
590 48 OZ 027
590 48 OZ 225
590 48 OZ 257
590 48 OZ 282
590 48 OZ 288
590 48 Oz 351
590 48 OZ 358
590 48 OZ 377
590 48 OZ 458
590 48 OZ 465
590 48 OZ 466
590 48 OZ 467
590 48 PC 002
590 48 PC 003
590 48 PC 004
590 48 PC 005

343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
57191 kr

343143 kr
343143 kr
28596 kr

343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
171572 kr
28596 kr

343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
142976 kr
142976 kr
142976 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
57191 kr

28596 kr

28596 kr

257357 kr
257357 kr
343143 kr
343143 kr



590 48 PC 006
590 48 PC 007
590 48 PC 008
590 48 PC 011
590 48 PC 042
590 48 PC 043
590 48 PC 238
590 48 PC 313
590 48 PC 340
590 48 PC 342
590 48 PC 359
590 48 PC 415
590 48 PC 443
590 48 PC 466
590 48 PC 487
590 48 PC 516
590 48 PC 517
590 48 PC 554
590 48 SV 001
590 48 SV 008
590 48 SV 009
590 48 SV 010
590 48 SV 012
590 48 SV 016
590 48 SV 023
590 48 SV 024
590 48 SV 032
590 48 SV 034
590 48 SV 036
590 48 SV 055
590 48 SV 075
590 48 SV 081
590 48 SV 115
590 48 SV 129
590 48 SV 130
590 48 SV 132
590 48 SV 133
590 48 SV 239
590 48 SV 252
590 48 SV 270
590 48 SV 272
590 48 SV 274
590 48 SV 281
590 48 SV 282
590 48 SV 318
590 48 SV 337
590 48 SV 377
590 48 SV 391
590 48 SV 440
590 48 SV 479
590 48 SV 497
590 48 SV 544
590 48 SV 564
590 48 SV 574
590 48 SV 609
590 48 SV 658
590 48 SV 728
590 48 SV 745
590 48 SV 823
590 48 SV 831
590 48 SV 832
590 48 SV 833
590 48 SV 834
590 48 SV 835
590 48 SV 840
590 48 TE 165
590 48 TE 309
590 48 UM 001
590 48 UM 002
590 48 UM 003
590 48 UM 004

343143 kr
257357 kr
257357 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
200167 kr
200167 kr
200167 kr
57191 kr

343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
57191 kr

57191 kr

114381 kr
114381 kr
200167 kr
343143 kr
314547 kr
114381 kr
28596 kr

28596 kr

28596 kr

343143 kr
114381 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
142976 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr
343143 kr



590 48 UM 212 343143 kr

590 48 UM 264 343143 kr
590 48 UM 274 343143 kr
590 48 UM 277 343143 kr
590 48 UM 296 343143 kr
590 48 UM 317 343143 kr
590 48 UM 335 343143 kr
590 48 UM 355 343143 kr
590 48 UM 413 343143 kr
590 48 UM 459 343143 kr
590 48 UM 477 343143 kr
590 48 UM 640 343143 kr
590 48 UM 641 314547 kr
590 48 UM 642 343143 kr
590 48 UM 643 343143 kr
590 48 UM 645 343143 kr
590 48 UM 657 343143 kr
590 48 UM 659 314547 kr

VECKANS POSTNUMMERVINST, 10.000 kronor vanns av féljande postnummer:

53593 Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Nossebro
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum



Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum
Kvanum

Foljande 193 lotthummer har vunnit 10.000 kronor vardera:

535 93 AM 002
535 93 AM 233
535 93 AM 535
535 93 BC 006
53593 BC 013
535 93 BC 286
535 93 BC 552
535 93 HF 005
535 93 HF 013
535 93 HF 202
535 93 HF 258
535 93 HF 376
535 93 HF 389
535 93 HF 403
535 93 IN 006

53593 IN 012

535 93 IN 220

535 93 IN 259

53593 IN 330

53593 IN 528

535 93 KI 004

53593 L1173

53593 LI 298

535 93 OA 002
53593 OA 014
535 93 OA 198
535 93 OA 263
535 93 OA 288
535 93 OA 444
535 93 OH 007
53593 OH 013
535 93 OH 206
535 93 OH 248
535 93 OH 421
535 93 OH 589
535 93 OH 609
53593 OH 810

535 93 AM 003
535 93 AM 251
535 93 AM 536
53593 BC 009
53593 BC 014
53593 BC 294
53593 BC 595
535 93 HF 009
535 93 HF 143
535 93 HF 247
535 93 HF 296
535 93 HF 378
535 93 HF 394
535 93 HF 415
53593 IN 008

535 93 IN 026

53593 IN 241

535 93 IN 282

53593 IN 356

53593 IN 530

535 93 Kl 186

53593 LI 174

53593 L1 301

535 93 OA 003
53593 OA 080
535 93 OA 247
535 93 OA 267
535 93 OA 337
53593 OA 472
535 93 OH 008
53593 OH 123
535 93 OH 230
535 93 OH 256
53593 OH 529
53593 OH 597
53593 OH 610
53593 YD 002

535 93 AM 148
535 93 AM 533
535 93 AM 537
53593 BC 011
53593 BC 039
53593 BC 310
535 93 HF 003
535 93 HF 010
535 93 HF 148
535 93 HF 254
535 93 HF 336
535 93 HF 384
535 93 HF 395
53593 IN 001

53593 IN 010

535 93 IN 038

53593 IN 244

535 93 IN 283

53593 IN 363

535 93 KI 001

535 93 KI 213

53593 L1175

535 93 LI 367

535 93 OA 010
53593 OA 112
535 93 OA 255
535 93 OA 282
535 93 OA 369
535 93 OA 477
53593 OH 011
535 93 OH 150
53593 OH 234
535 93 OH 267
53593 OH 581
535 93 OH 602
53593 OH 611
53593 YD 008

535 93 AM 218
535 93 AM 534
53593 BC 002
53593 BC 012
535 93 BC 256
53593 BC 435
535 93 HF 004
535 93 HF 012
535 93 HF 201
535 93 HF 255
535 93 HF 349
535 93 HF 385
535 93 HF 402
535 93 IN 002

53593 IN 011

53593 IN 218

535 93 IN 253

535 93 IN 293

53593 IN 382

535 93 KI 002

53593 LI 025

53593 LI 289

535 93 OA 001
535 93 OA 013
53593 OA 152
535 93 OA 262
535 93 OA 286
535 93 OA 385
535 93 OH 004
53593 OH 012
53593 OH 183
535 93 OH 247
535 93 OH 284
535 93 OH 586
535 93 OH 603
53593 OH 612
53593 YD 009



53593 YD 010
53593 YD 022
53593 YD 027
53593 YD 193
53593 YD 269
53593 YD 419
535 93 ZH 016
535 93 ZH 195
535 93 ZH 267
535 93 ZH 307
535 93 ZH 341
53593 ZH 421

53593 YD 013
53593 YD 024
53593 YD 183
53593 YD 213
53593 YD 325
535 93 ZH 009
535 93 ZH 030
53593 ZH 198
53593 ZH 279
53593 ZH 308
535 93 ZH 363

53593 YD 014
53593 YD 025
53593 YD 188
53593 YD 220
53593 YD 372
53593 ZH 012
535 93 ZH 104
535 93 ZH 223
53593 ZH 280
535 93 ZH 309
535 93 ZH 364

53593 YD 021
53593 YD 026
53593 YD 189
53593 YD 230
53593 YD 418
53593 ZH 014
535 93 ZH 166
535 93 ZH 233
53593 ZH 289
53593 ZH 310
53593 ZH 419

VECKANS POSTKODVINST, 100.000 kronor vanns av foljande postkod:

53593 HS

Kvanum
Kvanum
Kvanum

Foljande 3 lotthummer har vunnit 100.000 kronor vardera:

535 93 HS 004

535 93 HS 260

535 93 HS 351

VECKANS LOTTNUMMERVINST BILEN, Veckans lottnummervinst Bilen till ett varde av 337.000 kronor vanns av
féljande lottnummer:

53593 HS 351

Kvanum

VECKANS POSTNUMMERMILJON, 1.000.000 kronor vanns av féljande lotthummer:

535 93 HF 005

Kvanum



